第９４回役員会議事要旨

日 時   ： 平成２４年１１月１３日（火）１１時１５分～１１時４０分

場 所   ： 事務局１号館４階 特別大会議室

出席者   ： 丸本，西田，吉井，村田，纐纈，三池                     ６名

欠席者   ： なし                                    ０名

オブザーバー   ： 坂本，山内，服部                              ３名

議 題

 Ⅰ 議事要旨の確認

       学長から，第９３回役員会議事要旨の確認があり，原案のとおり承認された。

 Ⅱ 審議事項

  １ 国立大学法人山口大学男女共同参画推進室（仮称）の設置について

 吉井理事から，国立大学法人山口大学男女共同参画推進室（仮称）の設置について，審議

資料１に基づき説明があり，審議の結果，原案のとおり承認された。

  ２ 学生生活の安全確保に関わる支援の基本方針（案）について

     纐纈理事から，学生生活の安全確保に関わる支援の基本方針（案）について，審議資料２

に基づき説明があり，審議の結果，原案のとおり承認された。

 Ⅲ 報告事項

  １ 平成２３年度に係る業務の実績に関する評価結果について

  西田理事から，平成２３年度に係る業務の実績に関する評価結果について，報告資料１に

基づき，本法人の評価は概ね良好なものであった旨報告があった。

【配付資料】

 第９３回役員会議事要旨（案）

〈審議資料〉

１ 男女共同参画推進室（仮称）の設置について

２ 学生生活の安全確保に関わる支援の基本方針（案）

〈報告資料〉

１ 平成２３年度に係る業務の実績に関する評価の概要